

Allan Møller Holding ApS

Smedegade 14, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 16 23 77

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Allan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Møller Holding ApS Smedegade 14 Rårup 7130 Juelsminde CVR-nr.: 39 16 23 77 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Allan Møller, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	CNC Force ApS, Juelsminde Trane Regnskabsservice ApS, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	27.935	64.503
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.982	-22.000
Driftsresultat	4.953	42.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.517	-95.852
Andre finansielle indtægter	19.326	17.323
Øvrige finansielle omkostninger	-39.301	-55.545
Resultat før skat	155.495	-91.571
2 Skat af årets resultat	9.621	-11.132
Årets resultat	165.116	-102.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	47.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.103
Disponeret i alt	165.116	-102.703

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.464.494	1.364.726
Materielle anlægsaktiver i alt	1.464.494	1.364.726
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.677	119.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.677	119.160
Anlægsaktiver i alt	1.790.171	1.483.886
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	375.587	267.411
Udsudte skatteaktiver	7.112	0
Tilgodehavende selskabsskat	42.942	51.006
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.226	0
Periodeafgrænsningsposter	10.174	9.685
Tilgodehavender i alt	500.262	328.102
Likvide beholdninger	416.729	797.757
Omsætningsaktiver i alt	916.991	1.125.859
Aktiver i alt	2.707.162	2.609.745

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.257.145	1.209.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.424.945	1.374.229
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.094.481	1.135.911
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.481	1.135.911
5 Kortfristet del af langfristet gæld	46.366	64.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.516	8.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.512	0
Selskabsskat	37.709	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.150
Anden gæld	9.633	15.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.736	99.605
Gældsforpligtelser i alt	1.282.217	1.235.516
Passiver i alt	2.707.162	2.609.745
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.209.829	114.400	1.374.229
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.316	117.800	165.116
	<u>50.000</u>	<u>1.257.145</u>	<u>117.800</u>	<u>1.424.945</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.464	11.132
Årets regulering af udskudt skat	-7.112	0
Regulering af tidligere års skat	-45	0
	<u>-9.621</u>	<u>11.132</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.463.726	1.463.726
Tilgang i årets løb	<u>122.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.586.476</u>	<u>1.463.726</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-99.000	-77.000
Årets afskrivninger	<u>-22.982</u>	<u>-22.000</u>
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-121.982</u>	<u>-99.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.464.494</u>	<u>1.364.726</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	983.203	883.203
Tilgang i årets løb	36.000	100.000
Kostpris 30. juni 2023	1.019.203	983.203
Op - og nedskrivninger 1. juli 2022	-864.043	-768.191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.517	-95.852
Opskrivninger 30. juni 2023	-693.526	-864.043
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	325.677	119.160

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CNC Force ApS, Juelsminde	100 %	289.677	170.517
Trane Regnskabsservice ApS, Juelsminde	90 %	36.000	0
		325.677	170.517

Der specificeres således:

5. Gældsforpligtelser		Kortfristet	Langfristet	
	Gæld i alt	del af lang-	gæld	Restgæld
	30/6 2023	fristet gæld	30/6 2023	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.140.847	46.366	1.094.481	950.095
	1.140.847	46.366	1.094.481	950.095

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.141 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.464 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
